

Oppivelvollisen opiskelijan asuntolan ja kodin väliset matkakorvaukset Uusi matkakorvaushakemus Aiemman hakemuksen muutoshakemus

Oppivelvolliselle opiskelijalle matkakorvaus maksetaan **myönteisen matkakorvauspäätöksen saamisen jälkeen** takautuvasti kuukausittain toteutuneiden matkojen perusteella. Toteutuneet matkat ilmoitetaan tällä lomakkeella. Matkakorvauspäätös on voimassa siihen saakka, kun opiskelijan oppivelvollisuus päättyy (täyttää 18-vuotta) tai kun kotiosoite vaihtuu väestötietojärjestelmään.

Korvaus maksetaan halvimman käytettävissä olevan matkustustavan mukaan (lähtökohtaisesti joukkoliikenne). Jos matkoihin ei ole mahdollista käyttää joukkoliikennettä, koulumatkatukilain mukaiset oman matkustustavan matkakustannukset korvataan OKM:n taksa-asetuksen mukaisesti (100 km = 12,62 euroa ja jokaista 100 kilometrin ylittävää täyttä 10 kilometriä kohti yhdensuuntaisen matkan laskennallinen kustannus on 0,95 euroa). <https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2019/20190465>.

Hakemus toimitetaan opiskelijan asuntolan asuntolaohjaajalle, joka tarkistaa hakemuksen.

Oppivelvollisen opiskelijan ja huoltajan tiedot

Opiskelijan nimi	
Syntymäaika	
Opiskelijan sähköposti	
Opiskelijan puhelinnumero	

IBAN-tilinumero	
-----------------	--

Koulutuksenjärjestäjä	Tutkinto ja toimipiste
Ammattiopisto Lappia	

Lappian asuntolan osoite	Opiskelijan kodin (asunnon) osoite

Huoltajan nimi	Huoltajan osoite, jos eri kuin opiskelijan kotiosoite
Huoltajan sähköposti	Huoltajan puhelinnumero

Asuntolan ja kodin väliset matkat

Erittele alle matkustamisessa käytettävät kulkuneuvot ja matkustusreitti.

HUOM! Ota talteen julkista liikennettä koskevat kuitit/matkaliput ja laita ne tämän hakemuksen liitteeksi. Korvaukset tulee haakea 2 kk viimeisestä matkasta.

Asuntola > Koti

Pvmäärä	Kulkuneuvo (edullisin)	Mistä mihin (kirjaa osoitteet)	Matka km./suunta
		-	
		-	
		-	
		-	
		-	
		-	
		-	
		-	
		-	
		yhteensä km ->	

5. Lisätiedot

Lisätiedot / perustelut matkakorvaukselle (tarvittaessa).

Perustele erityisesti, miksi ei voi käyttää julkisia kulkuneuvoja, vaikka niitä liikennöi yhteysväillä.

Allekirjoitukset

Allekirjoituksin vakuutamme, että olemme antaneet hakemuksessa oikeita tietoja. Mikäli tietoihin tulee oleellisia muutoksia, ilmoitamme niistä oppivelvollisen opiskelijan asuntolaohjaajalle viimeistään seuraavan matkalaskun yhteydessä. Vääriin tietoihin perustuneet maksetut korvaiset voidaan periä takaisin.

Aika ja paikka	Opiskelijan allekirjoitus
__ . __ .20__	

Aika ja paikka	Huoltajan allekirjoitus
__ . __ .20__	

Vastaanottomerkinnot - Asuntolaohjaaja täyttää:

Hakemus on vastaanotettu. Päivämäärä: __ . __ .20__ Vastaanottajan nimi: _____